ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS E ANALISTAS
JUDICIÁRIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

Rua Rodrigues de Aquino, 267, 7º andar, Sala 704 – Bairro Centro,
Edifício da Asplan, João Pessoa – PB - CEP – 58.013-030

TELEFONE (83) 3221 1012 – (83) 3322-1708 Email: presidente@astaj.com.br
SITE: www.astaj.com.br

Ilustríssimo Senhor Presidente da Associação dos Técnicos e Analistas Judiciários do
Estado da Paraíba – ASTAJ/PB

PROPOSTA DE ASSOCIAÇÃO

________________________________________________________, Técnico/Analista
Judiciário, matrícula n º __________________, vem requerer a Vossa Senhoria, sua
filiação no quadro social da Associação dos Técnicos e Analistas Judiciários do Estado
da Paraíba – ASTJA/PB, tudo de conformidade com o que estabelece o art. 3º do
estatuto da ASTAJ/PB.

Outrossim, a partir desta data, fica o setor competente do Tribunal de Justiça do
Estado da Paraíba, autorizado a fazer o desconto mensal, o equivalente a um por cento
(1%), sobre seus vencimentos básicos, importância esta que deverá ser repassada de
imediato para a ASTAJ/PB.

João Pessoa/PB, ____/____/2016.

______________________________________
Proponente

Recebido hoje. Defiro o pedido supra, encaminhe ao órgão competente do TJ/PB, para
efetuá-lo o desconto supracitado.

João Pessoa/PB, ____/_____/2016.

Camilo Sousa Amaral
Presidente da ASTAJ/PB

mailto:presidente@astaj.com.br

ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS E ANALISTAS
JUDICIÁRIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

Rua Rodrigues de Aquino, 267, 7º andar, Sala 704 – Bairro Centro,
Edifício da Asplan, João Pessoa – PB - CEP – 58.013-030

TELEFONE (83) 3221 1012 – (83) 3322-1708 Email: presidente@astaj.com.br
SITE: www.astaj.com.br

DADOS FUNCIONAIS DO SERVIDOR

NOME:____________________________________________________

CARGO:___________________________________________________

MATRÍCULA:______________________________________________

LOTAÇÃO: ________________________________________________

DADOS PESSOAIS

CPF:____________________

RG:_____________________

DATA DE NASCIMENTO:____/____/______

E-MAIL:_____________________________________

TELEFONES:_________________________________

mailto:presidente@astaj.com.br